GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023/CPLO/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0015.419646/2020-50/IDARON,
OBJETO: Demolição Estrutural e Construção da Nova Sede da Agência IDARON no município de
Nova Mamoré – RO.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de
Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº 5 de 16 de janeiro de 2023 torna
público aos interessados, em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o que
adiante segue:

Transcorrido o prazo para interposição de recurso referente à fase da habilitação,
sem que nenhuma empresa manifestasse a intenção de recorrer, fica marcada para o dia
12.04.2023 às 09h00min a sessão para abertura das propostas de preço. Publique-se.

Porto Velho, 10 de abril de 2023.

ERALDA ETRA MARIA LESSA
Presidente CPLO

Documento assinado eletronicamente por Eralda Etra Maria Lessa , Presidente, em 10/04/2023, às
10:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0037265415 e o código CRC 92EA81E4.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0015.419646/2020-50 SEI nº 0037265415

Aviso 250 (0037265415)         SEI 0015.419646/2020-50 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 250 (0037265415)